Opalenski Marszatek Ceregi Koronni. Cui suspicatio
nos benignè annuere sua presentata et oibus earum par
tis et clausulis inquantū iuri eorū non repugnant approbat
et confirmari esse duximus, prout approbamus et con
firmamus presentis suis iuris. De cetero eas debita firmi
tate robur obtinere debere. In cuius rei fidē. D. 1648.

Carsauca & rexo Henr Marci Throgus
Sijismundus REX.

Petrus Feronj

Consensus Innoſo Ioanni
Czarnkowski Capitaneo Dra
bimen' ad cedendum de Taber
na in villa Czochranij Capitans
Draſimen' in personam Solomei
Radlicki datur 1648.

Sijismundus Rex Scamus de Consēſiſse nos ac per
miſiſſe, consentire et permittere Innoſo Joanni Czarnkowski Ca
pitaneo nro Draſimeni ut possit et valeat de omni et integro
iure suo, quod sibi super Tabernam, in villa Czochranij in Dra
bitaneatu Draſimeni consistere, seruire et competere. Nobili Dno
Solomeo Radlicki cedere et condescendere, illud in personam ipsi
transfere et transfundere. Quae quid Cessio inuisq transfusio, pa
steaquam coram Actis quibuscumq Regni, modo authenticè fa
cta et recognita fuerit, eam nos ratam et gratam haberi sumus

Opalenski Marszatek Cereji Koronny. Cui supplicatio
nos benignè annuere sua's presentibus in oibus earum pun-
ctis et clausulis in quantum iuri cori non repugnant approbas
et confirmari esse duximus, prout approbamus et con-
firmamus presentibus suis. Decernere eas debita firma-
mental' robur obtinere debere. In cuius rei fidem J. Dab
Cassavici & Jero Hen Martij Anno gregio sup
Sijismundus Rex.

Petrus Jeromy

Consensus. Innošo Joanni
Czarnkowski Capitaneo Dra-
bimen' ad cedendum de Taber-
na in villa Czochrzany Captus
Drabimen' in personam Nobi Bar-
solomei Radlicki datur

Sijismundus Rex Scamus et Consessisse nos ac per-
mississe, consentire et permittere Innošo Joanni Czarnkowski Ca-
pitaneo nro Drabimen' ut possit et valeat, de omni et integro
in se suo, quod sibi super Tabernam, in villa Czochrzany in Ca-
pitaneatu Drabimen' consistens, servit et competit. Nobili Baro
solomeo Radlicki cedere et condescendere, illud in personam ips'
transfere et transfundere. Quae quid cessio inuisq' transfusio, po-
stequam coram Actis quibuscunq' Regni, modo authenticis fan-
cta et recognita fuerit, eam nos ratam et gratam habere sumus;

ac si quid precedente hoc Consensu nro perageretur Eiusq;
 nro ac pntis Consensus nri, memoratus Nobilis Bartolomeus
 Radlicki, dictam Tabernam, cum oibus agris, Hortis, pratis,
 campis, syluis et Cmetombus quatuor in ead villa existend, cum
 et libera propinaone Cereuisia, Nec non cum maldeno et stagno
 atq; in lacibus ad eam villam Cedrziynij pertinent, libera pesca,
 tura, Censibus, alijsq; oibus et singulis attinen et pertinen, anti,
 quitus ad eand Tabernam spectan et prout a pafato Joanne Car,
 nkomli tenebatur, et possidebatur, tenebit habebit, et possidebit ad
 extrema vita sua tempora. Promittimusq; pro nobis et Serms Suc,
 ce Soribus nris, non esse nos iratum Bartolomeum Radlicki ab
 usu et pacca possone dicta Taberna quo ad viceut amoturos aut
 alienaturos amouenq; aut alienam cupiam potestatem facturos
 Idemq; et Serms Successores nri Facturi sunt. Post mortem
 no ips, non prius dicta Taberna, ad nos et dispond nrm Credite,
 donec summa in his original expressa, vel ex Taxa Commis, au ord
 ltime prouemens Successoribus ips integre et plenaue numera,
 ta et persoluta fuerit. In iudic nris Regatibus Reipublicaq;
 et Eccsa Castlor satuis. In cuius rei fidem pntes manu nra
 Iaf Varsavia die xii Mensis Septembri Anno quo sup
 Sigismundus Rex